

Technika wykonania: napis ręczny

Instrukcje Nie. 1521

Napisy ręczne to artystycznie malowane litery, które nadają każdej wiadomości szczególnie osobisty charakter. Są one umieszczane nie tylko na kartkach okolicznościowych, ale także na płóciennych ramach, lampach, zegarach, a nawet kubkach.



Hand lettering - sztuka pięknego pisania

W hand letteringu litery i wiadomości nie są pisane na komputerze, ale ręcznie. Dodatkowo, wiadomość jest wspierana przez drobne ozdobniki, linie i banery.



Ein
ZUHAUSE
IST NICHT EINFACH
EIN Ort
ES IST EIN WUNDERVOLLES
Gefühl



Na małych meblach



lub kubki

Wprowadzenie do ręcznego liternictwa: kreatywny start

Na pocztówkach, w reklamach czy na okładkach powieści - ozdobne liternictwo można obecnie znaleźć wszędzie! Ta sztuka, znana jako "liternictwo", zafascynowała również mnie. Czy czujesz to samo? W takim razie dowiedz się wszystkiego, co musisz wiedzieć, aby zacząć w kreatywnym świecie ręcznego liternictwa. Baw się dobrze!



Czym jest hand lettering?

Na platformach społecznościowych, takich jak Instagram i Pinterest, cały czas pojawia się temat liternictwa. Termin ten można najlepiej opisać jako sztukę literniczą. Hand lettering oznacza, że litery i słowa są rysowane ręcznie - z wielką starannością i uwagą. W przeciwieństwie do tradycyjnej kaligrafii, która jest rysowana piórem i atramentem, do ręcznego pisania używa się cienkopisów lub flamastrów. Idealne do podkreślania słów o różnych rozmiarach. A teraz do praktyki!

Hand lettering - czego potrzebuję, aby zacząć?

Nie potrzebujesz wiele, aby zacząć: [ołówek](#), dobra [gumka](#) i [cienkopis](#) są niezbędne. Upewnij się, że cienkopisy są dostępne w różnych mocach i używają wodoodpornego tuszu. W ten sposób nic się nie rozmaże podczas dodawania akcentów za pomocą flamastrów.

Będziesz także potrzebować pisaka do pisania pędzlem. Polecamy [pisaki](#) pędzelkowe [od edding](#). Mają one wysokiej jakości końcówki i nie strzępią się. Nie zapomnij: Wybór papieru jest ważny! Zacznij od notatnika do nauki (rozmiar linijki 1) i [notatnika z papier-mâché](#) do szkiców.

Zbieraj czcionki (kroje pisma)

Aby poczuć przyływ inspiracji, powinieneś zbudować repertuar różnych czcionek. Sugestie dotyczące eksperymentowania: Zmieniaj szerokość i wysokość zwykłych liter blokowych. Miej oczy otwarte w codziennym życiu, piękne czcionki są łatwe do pokolorowania. Szczególnie Pinterest i Instagram oferują wiele przykładów ręcznego liternictwa. Zacznij od kolorowania liter, aby poczuć, jak działa pióro.

Jedną z metod zbierania czonek i pomysłów na projekty jest zapisywanie różnych projektów słowa w notatniku. Eksperymentuj z różnymi piórami. Pamiętaj: praktyka czyni mistrza!

"Fałszywa" kaligrafia - efekt łatwego pióra

Kaligrafia może być trudna, dlatego istnieje technika "fałszywej" kaligrafii. Napisz słowo alfabetem cienkopisem. Następnie poszerz wszystkie linie prowadzące w dół. Pokoloruj te obszary, a słowo będzie wyglądać tak, jakby zostało napisane piórem.

Napis pędzlem

Brush lettering fascynuje kunsztownie zakrzywionymi literami. Zanim puścimy nadgarstek w ruch, poćwiczmy, jak reaguje pióro. Naciskaj na linie i rysuj luźno w górę na liniach. Ważne: przejście powinno być czyste. ćwicz poszczególne litery, zanim zajmiesz się słowami. Z czasem nabierzesz wyczucia, jak działa pióro.

Elementy dekoracyjne: Sztandary, zawijasy i linie

Repertuar elementów dekoracyjnych, takich jak banery, linie podziału, strzałki i zawijasy, poprawi twoją sztukę. Po prostu spróbuj - nie ma "złego" sposobu!

To był pierwszy wgląd w liternictwo. Jeśli masz jakieś pytania, napisz je bezpośrednio tutaj lub na Facebooku.

Gotowy na własną przygodę z hand letteringiem?

Odwiedź nasz [sklep internetowy](#) i odkryj pełną gamę materiałów i narzędzi potrzebnych do rozpoczęcia pracy z hand letteringiem. Rozpocznij swój kreatywny projekt już dziś!

Must Have

[Książka "Handlettering All you need. Das Übungsbuch"](#)

● **42,19 zł**

[Szczegóły przedmiotu](#)

Ilość:  

Dodaj do Koszyka



Szczegóły artykułu:

Numer pozycji	Nazwa artykułu	Ilość
761550	edding 1340 "Tangle Brushpen Set"	1
695374	Panel MDF "Zegar ścienny"	1
762182-01	edding 4200 Szczoteczka do porcelanyCzarny	1
735834	Kwadratowe pudełka VBS, zestaw 3 sztuk	1
537575	Karty i koperty VBS "Vintage Mega-Set"	1